/20 ,, .....
Senhor Presidente:

REQUEIRO, ouvido em Plenário, que

(
t.a., 06 • ,r2o4  5  - ,

essa

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15 420-000 - GUARACI - SP

REQUERIMENTO N°. 30/2019

Edilidade encaminhe um ofício ao Executivo Municipal,

solicitando a relação nominal atualizada de todos os bolsistas

universitários.

Câmara Municipal de Guaraci, 07 de agosto de

2019.

MARCELO DIAS 	OS
Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1